АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.04.2016 г.                              ст.Андреевская
  № 09
«О назначении ответственного лица по установлению границ
муниципального образования «Андреевское сельское поселение»

в соответствии с требованиями градостроительного и земельного

законодательства»

​         В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 11.11.2015 № 69 «О мерах по описанию и утверждению границ муниципальных образований в Ростовской области в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства»
      1.​ Назначить Карасёву Елену Васильевну специалиста по имущественным и земельным отношениям Администрации Андреевского сельского поселения, ответственной по подготовке органами местного самоуправления материалов для приведения областных законов об установлении границ муниципального образования «Андреевское сельское поселение» в соответствие с требованиями градостроительного и земельного законодательства.
   2.​ Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Андреевского сельского поселения                                С.А.Мишин
С распоряжением ознакомлена:______________________  Е.В.Карасёва